ВИЛЕГОДСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 мая 2021 года

	              № 4/13-5

с. Ильинско-Подомское
	Об изменении в составе Вохтинской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 263

На основании письменного заявления  Юдиной Елизаветы Николаевны, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05.12.2012 №152/1137-6, Вилегодская  территориальная избирательная комиссия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Юдину Елизавету Николаевну от обязанностей члена Вохтинской  участковой избирательной комиссии избирательного участка №263 с правом решающего голоса  до истечения срока   полномочий комиссии.

2. Назначить из резерва состава участковой избирательной комиссии членом Вохтинской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 263 с правом решающего голоса Тропникову Ольгу Вениаминовну, предложенную собранием избирателей по месту жительства.

3. Направить настоящее постановление в Вохтинскую участковую избирательную комиссию избирательного участка № 263, в избирательную комиссию Архангельской области.
	Председатель комиссии

	Н.Н. Федяева

	Секретарь комиссии

	           А.В. Ершова